
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 

  
 

Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: ESITO AVVISO MOBILITÀ PER N. 2 DIRIGENTI MEDICI, DISCIPLINA AREA DI 

SANITÀ PUBBLICA O AREA MEDICA E DELLE SPECIALITÀ MEDICHE, DA 
DESTINARE AL DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE 

  
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Giuseppe Albini 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO Dott. Lorenzo Cammelli 

 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott. Diego Maltagliati 
  

 
 
 
 
 

 
 
Responsabile del procedimento: ERNESTO TRECCANI 
 
 

DECRETO n. 514 del 08/11/2018



 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Visto il decreto n. 416 del 3/8/2018 con il quale è stato indetto avviso esplorativo di mobilità 
compartimentale per l’eventuale copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico, discipline: Area di 
sanità pubblica o Area medica e delle Specialità Mediche da destinare al Dipartimento Cure 
primarie; 
 
Rilevato che è pervenuta la sola domanda di partecipazione del Dott. D’Elia Tommaso, nato a 
Milano il 25/5/1964; 
 
Rilevato che il candidato è stato convocato per sostenere il colloquio alle ore 10,00 del 4/10/2018 
e che lo stesso è risultato presente, come da verbale agli atti; 
 
Considerato che, a seguito del lavoro svolto dalla Commissione Esaminatrice relativo alla 
valutazione del candidato, è stato espresso il seguente giudizio, motivato come da verbale agli 
atti: 

Candidato Giudizio 

D’ELIA TOMMASO IDONEO 
 
Ritenuto pertanto di approvare il verbale redatto in data 4/10/2018 dalla Commissione 
Esaminatrice e di autorizzare il trasferimento per mobilità del candidato Dott. D’Elia Tommaso, 
nato a Milano il 25/5/1964, a decorrere dal 1/11/2018; 
 
Visti i CCNL del personale del Comparto Sanità, nel tempo vigenti; 
 
Precisato che la spesa relativa al presente provvedimento rientra nell’assegnazione delle risorse 
destinate al finanziamento di parte corrente del F.S.R. per l’esercizio 2018; 
 
Vista l’attestazione dell’UOC Servizio Economico Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 
 
Vista l’attestazione dell’Avv. Ernesto Treccani nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore della UOC Gestione Risorse Umane in ordine alla 
regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 
 
 

D E C R E T A 
 
 
1. di approvare il verbale relativo all’Avviso di mobilità in oggetto, come in premessa specificato 

e redatto dalla Commissione Esaminatrice in data 4/10/2018, agli atti, e di approvare il 
trasferimento per mobilità del Dott. D’Elia Tommaso, nato a Milano il 25/05/1964, già 
dipendente dall’Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Crema, a decorrere dal 1/11/2018; 
 

2. di dare mandato alla UOC Gestione Risorse Umane di predisporre, previa acquisizione della 
documentazione di rito, il contratto individuale di lavoro da sottoscrivere tra le parti, secondo 
quanto previsto dai vigenti CCNL; 
 

3. di dare atto che il costo derivante dall’adozione del presente atto e previsto per l’assunzione 
di che trattasi, trova la necessaria copertura nel Bilancio di Previsione relativo all’anno 2018; 
 

4. di disporre, a cura dell’UOc Affari Generali, Legali e Istituzionali la pubblicazione all’Albo on-
line ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 

 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


	IL DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

